
 

_____________________________________________________________________ 
via Ferrata,3  
I-27100 Pavia ITALIA 
Tel. (+39) 0382 - 98 5300 / 98 5400 / 98 5450 
Fax (+39) 0382 - 98 5589 / 98 5419 
Codice Fiscale 80007270186 
Partita IVA 00462870189 

 

 

 

 

OGGETTO: Determina di annullamento - società KABEA GmbH . -Prof. Auricchio 
 
 
 

 RICHIAMATA 
o  la determina d’acquisto n. 3371/2021 del 27/04/2021 con cui si procedeva 

all’affidamento diretto all’operatore KABEA GmbH dell’acquisto di materiale di 
consumo per esigenze di ricerca del Laboratorio Spazio Lab DSF di cui è responsabile il 
prof. Auricchio, per un importo quantificato in € 85,65; 

o  il buono d’ordine n. 155 del 29/04/2021 e il CIG ivi riportato n. Z6A3183146; 

 CONSIDERATO che l’acquisto del materiale risulta non più necessario, il responsabile dei fondi 
ha richiesto di  procedere alla sua cancellazione; 

 RITENUTI i motivi indicati tali da poter procedere con l’annullamento dell’acquisto e 
contestualmente della relativa determina; 

 
DISPONE 

 
Di revocare la procedura di acquisto del materiale di consumo per esigenze di ricerca del Laboratorio 
Spazio Lab DSF di cui è responsabile il prof. Auricchio e di annullare la relativa determina d’acquisto n. 
3371/2021 del 27/04/2021. 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Alessandro Reali 

(documento firmato con firma digitale) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 




		2021-05-12T12:12:50+0200
	IT
	Alessandro Reali




